

Nasz znak: ZK. 271. 1. 4. 2012

Suchań dnia 19.07.2012 r.

Informacja
o treści wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na **Przebudowę zaplecza szatniowo-sanitarnego wraz ze zmianą sposobu użytkowania poddasza.**

Pytanie 1:

„Czy montowane będą okna połaciowe oraz czy wykonywane będzie docieplenie budynku. Robót tych nie ma w nakładach. Czy oferent ma podać dwie ceny – jedną w oparciu o załączony przedmiar. Drugą zaś wynikającą z zakresu określonego w projekcie.”

Odpowiedź:

Projekt przewiduje montaż okien połaciowych w ilości 4 szt. (dwa okna istnieją) łączna ilość wyniesie 6 szt. Projekt nie przewiduje docieplenia ścian ponieważ ściany budynku są już docieplone styropianem o grubości 5 cm. Projekt przewiduje docieplenie poddasza płytami wełny mineralnej.

Zgodnie z zapisami rozdziału X specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający przewiduje ryczałtowe rozliczenie inwestycji, w związku z tym załączone przedmiary robót służą tylko do uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia i nie są podstawą do wyliczenia ceny. W przypadku wskazanych przez Wykonawcę rozbieżności należy przyjąć zasadę, że podstawą wyceny jest dokumentacja projektowa.

Pytanie 2:

„Jakiej grubości ma być ułożony polbruk i w jakim kolorze ?”

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał użycia kostki brukowej o grubości 80 mm. Kolor szary.

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie spowodują zmiany terminu składania ofert ani treści ogłoszenia.

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia podlegają publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.suchan.pl> w dziale „zamówienia publiczne”.

W imieniu Zamawiającego

Z up. BURMISTRZA

mgr Bartłomiej Dąbek
Zastępca Burmistrza